CIRBLES YW | Liting Solutions Group
ESLINNGERASS | A<l Johnson International

Referencia CYE

YBACXSTLFCO1

YB6ACXSTLFCO02

YBACXSTLFCO05

YBACXSTLFC10

YBACXSTLFC20

Elevadores Acoplamiento flexible Starcon

Informacion del producto

El caAncamo de elevacién Starcon es un componente de acero especial fabricado para el vaciado de hormigén. La garra esférica se sujeta al
cabezal por debajo del anclaje del cabezal Starcon. El cAncamo de elevacion Starcon ha sido probado a traccion con el doble de la carga

segura. Se realizan certificados Unicos para cada entrega.

El producto Starcon estéa disefiado de acuerdo con la norma EN13155-2009 y sigue las pautas de VDI/BV-BS 6205 y DS/CEN/TR 15728.

Material: Acero

Marcado: CE-marked, CE-marked, UKCA-marked, Batch code, Load group, WLL, Starcon

Acabado: Electro galvanizado

Load grp. t b
mm
1-1.3 50
1525 60
3-5.0 60
6-10.0 100
12-20.0 120

34

42

55

74

110

110

120

120

200

250

182

210

237

340

484

Peso

0,7

1,28

2,73

7,05

17



Plano

L ]




	Elevadores Acoplamiento flexible Starcon
	Plano


