



## Elevadores Acoplamiento flexible Starcon

### Información del producto

El cáncamo de elevación Starcon es un componente de acero especial fabricado para el vaciado de hormigón. La garra esférica se sujetó al cabezal por debajo del anclaje del cabezal Starcon. El cáncamo de elevación Starcon ha sido probado a tracción con el doble de la carga segura. Se realizan certificados únicos para cada entrega.

El producto Starcon está diseñado de acuerdo con la norma EN13155-2009 y sigue las pautas de VDI/BV-BS 6205 y DS/CEN/TR 15728.

**Material:** Acero

**Marcado:** CE-marked, CE-marked, UKCA-marked, Batch code, Load group, WLL, Starcon

**Acabado:** Electro galvanizado

Referencia CYE	Load grp. t	b mm	d	h	L	Peso
Y6ACXSTLFC01	1-1.3	50	34	110	182	0,7
Y6ACXSTLFC02	1.5-2.5	60	42	120	210	1,28
Y6ACXSTLFC05	3-5.0	60	55	120	237	2,73
Y6ACXSTLFC10	6-10.0	100	74	200	340	7,05
Y6ACXSTLFC20	12-20.0	120	110	250	484	17

## Plano

